
同門会正会員 各位 

 

 

同門会（正会員）懇親会の開催について 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より長崎大学脳神

経外科同門会へのご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度より長崎大学脳神経外科同門会（正会員）懇親会を下記の通り

開催する運びとなりました（忘年会は正会員・賛助会員を対象に例年通り開催

いたしますが、6 月は正会員向けの会として開催いたします）。新年度が始まり

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようご案内申し

上げます。 

大変申し訳ございませんが、準備の都合上、出欠のお返事を 5 月 17 日（金）

までに添付の FAX 用紙またはメール（担当：山本 rika-y@nagasaki-u.ac.jp）ま

でお願い申し上げます。 

謹白 

 

2019 年 4 月吉日 

 

長崎大学脳神経外科同門会事務局 

事務局長 堀江 信貴 

℡ 095-819-7375 

 

 

記 

 

■長崎大学脳神経外科同門会懇親会 

日時：2019 年 6 月 1 日（土）18：00（受付 17：30～） 

場所：宝来軒別館 （長崎市平野町 5-23 Tel 095-846-2277）  

会費：１０，０００円  

 

■同日開催研究会のお知らせ 

第 38 回長崎脳神経外科研究会を 15：00 より長崎大学 医学部良順会館

2F ボードインホールにて開催いたします。 

以上 

mailto:rika-y@nagasaki-u.ac.jp

